

Parlamentin yaz sessiyası öz işinə başladı

Fevralın 1-də Milli Məclisin yaz sessiyasının ilk plenar iclası keçirilib. Milli Məclisin Sədri sessiyanı açıq elan etdikdən sonra əvvəlcə Azərbaycanın Dövlət Himni səsləndirilib. Spiker yaz sessiyasının başlaması münasibətilə təbriklərini çatdırıb və sessiyanın işinə uğurlar arzulayıb.

Milli Məclisin Sədri diqqətə çatdırıb ki, yanvar ayının 27-də Azərbaycanın İrandakı səfirliyinə qarşı terror aktı törədilib. Səfirliyin və səfirlik əməkdaşlarının mühafizəsini təmin edərəkən mühafizə xidmətinin 1 əməkdaşı həlak olub, digər 2 əməkdaşı yaralanıb. Milli Məclis bu xain hücumu münasibətini bildirərək, onu şiddətlə qınayıb, terror aktının hərtərəfli və dərinəndən araşdırılmasını, bu qanlı cinayətin törədilməsində əli olanların hamısının müəyyən edilməsini və ən sərt şəkildə cəzalandırılma-



sını tələb edib. Eləcə də Milli Məclisin deputatları kütləvi informasiya vasitələrində çıxışlar edərək səfirliyimizə qarşı törədilmiş terroru qətiyyətlə pisləyiblər. Spiker həlak olmuş şəhidimiz Orxan Əsgərova bir daha Allahdan rəhmət diləyib, ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verib, yaralanmış səfirlik əməkdaşlarının tezliklə sağalmalarını arzulayıb.

Milli Məclisin iclasında

Əvvəli 1-ci səh.

Sonra Sahibə Qafarova bildirib ki, ötən il Milli Məclisin fəaliyyətinin bütün istiqamətlərində uğurlu nəticələr əldə edilib. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin uzaqgörən daxili və xarici siyasətini qanunvericilik səviyyəsində dəstəkləmək üçün lazımı tədbirlər görüldü. Spiker xatırladı ki, o, ötən sessiyanın son iclasında ilin yekunları barədə ətraflı məlumat verib.

Qeyd olunub ki, tətil olmasın baxmayaraq, Milli Məclisin beynəlxalq fəaliyyəti sessiyalar arasındakı dövrdə də davam edib. Yanvar ayının 9-10-da Milli Məclis Sədrinin başçılığı ilə nümayəndə heyəti Türkiyənin Antalya şəhərində işgüzar səfərdə olub, Asiya Parlament Assambleyasının (APA) 13-cü plenar sessiyasında iştirak edib. Sahibə Qafarova qeyd edib ki, o, sessiyada etdiyi çıxışda bir sıra məsələlər barədə fikirlərini bölüşərək qeyd edib ki, müasir çağırışlar şəraitində biz yalnız səylərimizi birləşdirərək mürəkkəb problemlərin həlli yollarını tapa bilərik. O, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılmış Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şöbəsinin sədri kimi bildirdi ki, Parlament Şöbəsi ümumi məqsədlərə çatmaq üçün Asiya Parlament Assambleyası ilə əməkdaşlıq etməyə hazırdır.

Spiker APA-nın 13-cü plenar sessiyasında Azərbaycan ərazilərinin 30 ilə yaxın Ermənistanın işğalı altında qalmasını nəticələrin barədə danışıqların bir sıra faktları diqqətə çatdırıb. O bildirdi ki, tarixi xəritələr və sənədlər müasir Ermənistanın tarixi Azərbaycan torpaqlarında yaradıldığını və azərbaycanlıların bu torpaqlarda əsrələyib yaşadığını sübut edir. Milli Məclis Sədri sessiyada ki çıxışında onu da vurğulayıb ki, tarixi şəhərimiz İrevan 1918-ci ildə Ermənistanla verilib, 1920-ci ildə isə sovet hökumətinin qərarı ilə Zəngəzur Azərbaycan qanunvericilik orqanına birləşdirilib.

Spiker qeyd edib ki, o, sessiyada XX əsrdə Ermənistan ərazisində azərbaycanlılara qarşı törədilən düşmənçilik hərəkatları barədə də geniş məlumat verib. Soydaşlarımızın atasına yurdlarından qovulmasını son mərhələsinin 1988-1991-ci illərdə həyata keçirildiyini bildirdi. O vurğulayıb ki, vaxt gələcək qərbi azərbaycanlıların hüquqları bərpa olunacaq və onlar atasına yurdlarına dönəcəklər. Spiker APA-nın 13-cü sessiyasındakı çıxışında həmçinin Cənubi Qafqaz bölgəsində uzunmüddətli sülh və sabitlik yaradılması üçün Azərbaycanın göstərdiyi səylər və Ermənistanın sülh prosesinə mane olan fəaliyyəti barədə tədbir iştirakçılarına ətraflı məlumat da verdiyini diqqətə çatdırıb.

Sonra Sahibə Qafarova bildirib ki, yanvar ayının 28-dən 30-dək Milli Məclis Sədrinin rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti Əlcəzairə işgüzar səfər edib. Səfərdə məqsəd İslam Əməkdaşlığı Təşkilatı Parlament İttifaqı Konfransının 17-ci sessiyasında iştirak etmək idi. Toplantıda "İslam dünyası: modernləşmə və inkişaf çağırışları" mövzusunda müzakirələr aparılıb. Spiker konfransdakı çıxışından danışıqlar qeyd edib ki, o, müasir dövrdə İslam aləminin qarşılaşdığı problemlər barədə fikirlərini bölüşərək bildirdi ki, bu çağırışların öhdəsindən gəlmək üçün İslam dünyasının birliyi ehtiyacı var. Tədbirdə İslam hamirliyinin möhkəmləndirilməsi üçün Azərbaycanın irəli sürdüyü təşəbbüslər və təkliflər, həyata keçirdiyi tədbirlər barədə də ətraflı məlumat verilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, Parlament İttifaqı Konfransının 17-ci sessiyası çərçivəsində Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şöbəsinə Azərbaycanın Parlament İttifaqı yanında, Parlament İttifaqına isə Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şöbəsi yanında müşahidəçi statusunun verilməsi məsələsi müzakirə olunub və bu məsələ üzv parlamentlərin tərəfindən dəstəklənib.

Sonra Qoşulmama Hərəkatı Parlament Şöbəsinin sədri ilə Parlament İttifaqının baş katibi tərəfindən bu iki qurum arasında əməkdaşlıq haqqında memorandumun imzalanması mərasimi keçirilib. Spiker bildirdi ki, beləliklə, Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şöbəsi birinci konfransdan sonra, yəni 6 ay ərzində artıq sayca ikinci beynəlxalq təşkilatda müşahidəçi statusu əldə edib.



Parlamentin yaz sessiyası öz işinə başladı

Milli Məclis Sədri Əlcəzairdə keçirdiyi bir sıra ikitərəfli görüşlər barədə də məlumat verib. O bildirdi ki, Əlcəzair Milli Xalq Assambleyasının sədri İbrahim Bouğali, Malayziya Nümayəndələr Palatasının sədri Co-hari Abdul, Oman Şura Məclisinin sədri Şeyx Xalid bin Hilal Al Mavali ilə danışıqlarda dövlətlərarası münasibətlərin parlament ölçüsünün inkişaf yolları və bir sıra digər məsələlər müzakirə edilib.

Spiker qeyd edib ki, o, həm Parlament İttifaqı Konfransının 17-ci sessiyasında etdiyi çıxışda, həm də ikitərəfli görüşlərdə, o cümlədən İran İslam Şurası Məclisinin sədri Məhəmməd Baqer Qalibaf ilə qeyri-rəsmi görüşdə Azərbaycan Respublikasının İran İslam Respublikasındakı səfirliyinə qarşı yanvarın 27-də törədilmiş terror aktı barədə münasibətini izah edərək bildirdi ki, Azərbaycan bu terror aktının obyektiv və hərtərəfli araşdırılmasını tələb edir.

Milli Məclis Sədri hər iki səfərdə iştirak edən deputat həmkarlarına təşəkkürünü bildirdi.

Sonra Sahibə Qafarova diqqətə çatdırıb ki, yanvar ayında bir sıra nümayəndə heyətləri, o cümlədən Səudiyyə Ərəbistanı parlamentinin Azərbaycanla dostluq qrupunun 8 üzvü Milli Məclisin qonağı olub. Hazırda isə Türkiyə Böyük Millət Məclisinin 8 deputatı və İndoneziya parlamentinin 12 deputatı Milli Məclisin qonağıdır. Milli Məclisnin deputatları üzv olduğumuz beynəlxalq parlament təşkilatlarının fəaliyyətində yanvar ayında da yaxından iştirak ediblər və xarici ölkələrdə işgüzar səfərlərdə olublar. Avropa Şurası Parlament Assambleyasında 12 deputatımız təmsil olunub, Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Parlament Assambleyasında 2 həmkarımız iştirak edib. Çilidə 1, Türkiyədə 2, İtaliyada 1 nəfər deputatımız səfərdə olub və Avropa İttifaqı-Azərbaycan parlament əməkdaşlığı komitəsinin 4 üzvü Strasburqa ezam olunub.

Milli Məclis Sədri xatırladı ki, yanvar ayının 19-da Avropa Parlamentində Azərbaycana qarşı növbəti çirkin siyasi aksiya təşkil edilib, yalan və saxta məlumatlar üzərində qurulan bir qətnamə qəbul olunub.

Bununla əlaqədar Milli Məclis Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin və Avropa İttifaqı-Azərbaycan parlament əməkdaşlığı komitəsinin Azərbaycanca olan üzvləri bəyanat qəbul ediblər.

Bəyanatda Avropa Parlamentinin qətnaməsindən qeyri-obyektiv və qərəzli xarakter daşması tutarlı faktlarla sübut edilib.

O da bildirilib ki, bilik və təcrübə mübadiləsi, həmçinin dövlət qulluqçularının peşə bacarıqlarını artırmaq məqsədli yanvar ayının ortalarında Milli Məclis Aparatının 10 əməkdaşı Ankara şəhərində ezam olunub və Türkiyə Böyük Millət Məclisi Aparatının fəaliyyəti ilə yaxından tanış olublar.

Spiker çıxışında Milli Məclisnin indiyədək əldə etdiyi uğurlarını bu sessiyada da davam etdirəcəyinə və daha da artıracağına əminliyini ifadə edib. O deyib ki, yaz sessiyasında bir çox işlər gözləyir.

Milli Məclis Sədri deyib ki, bu sessiya və il ərzində fəaliyyətimizin ön mühüm mövzusu xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 ilyi ilə bağlı tədbirlər olacaq. Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının minillik tarixi ərzində yetişdirdiyi ən böyük siyasi və dövlət xadimlərindən biridir.

Azərbaycanın ən yeni tarixinin otuz ildən artıq bir dövrü bu böyük şəxsiyyətin fəaliyyəti ilə sıx bağlıdır. Onun xidmətləri sayəsində xalqımız əvvəlcə siyasi və iqtisadi müstəqilliyinin möhkəmlənməsinə nail olmuş, daha sonra isə müstəqil dövlətin quruluşu, qorunması və inkişafı üçün tarixi verdiyi imkanı reallaşdırmağa başlamışdır. Bugünkü qüdrətli Azərbaycan Ulu Öndərinin xalq məhəbbətinin, Vətən yolunda fədakarlığını parlaq nüsxəsindədir. Artıq həm Milli Məclis, həm də komitələrin yubileyə bağlı tədbirlər planları hazırlanıb.

Spiker qeyd edib ki, parlamentin Ulu Öndərinin əziz xatirəsinə həsr olunan xüsusi iclası keçiriləcəkdir. Yubiley münasibəti ilə bir sıra önəmli tədbirlərin təşkil edilməsi də nəzərdə tutulur.

Milli Məclis yaz sessiyasının qanunvericilik işləri planı barədə danışıqların Azərbaycan diqqətə çatdırıb ki, işlər planı hazırlanıb və iclasda müzakirə olunacaq. Bu sessiyada biz qanun layihələrini müzakirə etməklə yanaşı, konstitusiyamızın tələbinə uyğun olaraq, Nazirlər Kabinetinin hesabatını dinləyəcəyik.

Bundan əlavə, Milli Məclis iclaslarında birində 2022-ci ilin dövlət büdcəsinin icrası haqqında məsələ müzakirəyə təqdim ediləcək. Həmçinin sessiyada Hesablama Palatasının, İnsan alverinə qarşı mübarizə üzrə Milli Koordinatorun, İnsan hüquqları üzrə müvəkkilin (ombudsmanın) və bələdiyyələrinin fəaliyyətinə inzibati nəzarəti həyata keçirən müvafiq qurumun illik hesabatı, məlumat və məruzələri də dinləniləcək.

Bildirilib ki, Milli Məclis beynəlxalq əlaqələrinin daha da möhkəmləndirmək və inkişaf etdirmək üçün lazımı tədbirlər görülməlidir. Bu məqsədlə üzv olduğumuz beynəlxalq təşkilatlarda fəaliyyətimiz yəni də ardıcıl olaraq davam etdiriləcək, bir sıra xarici səfərlər həyata keçiriləcək, xarici ölkələrin parlament sədrləri və nümayəndə heyətləri isə Bakıda qonaq olacaqlar.

Çıxışının sonunda Milli Məclis Sədri parlamentin yaz sessiyasının yüksək səviyyədə keçəcəyinə əminliyini ifadə edib və deputat həmkarlarına uğurlar arzulayıb.

Sonra iclasın gündəliyi təsdiqlənib və cari məsələlərin müzakirəsinə başlanılıb. Komitə sədri Zahir Oruc, deputatlar Kamran Bayramov, Nizami Səfərov, Elnur Allahverdiyev, Əminə Ağazadə, Elşən Musayev, Afət Həsənova, Elman Nəsirov, Vüqar Bayramov, Fəzail Ağamalı yanvarın 27-də Azərbaycan İrandakı səfirliyinə qarşı törədilmiş terror aktı barədə fikirlərini açıqlayıblar. Deputatlar bu xain terror aktını qətiyyətlə pisləyərək, onun obyektiv şəkildə araşdırılmasını və təqsirkarların müəyyən edilərək cəzalandırılmasını tələb ediblər. Qeyd edilib ki, bu hadi-

sə beynəlxalq hüquq normalarının pozulması kimi qiymətləndirilməlidir. Deputatlar Azərbaycan səfirliyinə olan hücumun ikitərəfli münasibətlərə ciddi təsir etdiyini və bu hadisəyə görə İran dövlətinin məsuliyyət daşıdığını söyləyiblər.

Sonra Milli Məclis Sədri Sahibə Qafarova diqqətə çatdırıb ki, iclasda 21 məsələ müzakirə olunacaq. Əvvəlcə Milli Məclis 2023-cü il yaz sessiyasının qanunvericilik işləri planı haqqında Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin qərarının layihəsi müzakirə olunub. Məsələ ilə bağlı müzakirələrdə çıxış edən komitə sədrləri Siyavuş Novruzov, Zahir Oruc, deputatlar Qüdrət Həsənzadə, Fəzail Mustafa, Jalə Əliyeva, Vahid Əhmədov, Əliabbas Salahzadə, Bəhriz Məhərrəmov, Etibar Əliyev, Əziz Ələkbərov yaz sessiyasının qanunvericilik işləri planı haqqında fikirlərini açıqlayıblar. Yekunda Milli Məclis 2023-cü il yaz sessiyasının qanunvericilik işləri planı haqqında Milli Məclis qərar layihəsi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Spiker Sahibə Qafarova 2-ci məsələ ilə əlaqədar bildirdi ki, Daxili Nizamnamənin 41-ci maddəsinə uyğun olaraq, Milli Məclis İntizam komissiyası yenidən yaradılmışdır. İntizam komissiyasının yaradılması haqqında qərar layihəsi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Parlamentin sədri 3-cü məsələ ilə bağlı qeyd edib ki, Daxili Nizamnamənin 40-cü maddəsinə əsasən, Milli Məclis Hesablama Komissiyası da yenidən yaradılmışdır.

Hesablama komissiyasının yaradılması haqqında qərar layihəsi də səsə qoyularaq qəbul edilib.

İclasda İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin üzvü Məzahir Əfəndiyev "İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Tədqiqat Mərkəzinin Nizamnaməsi"nin təsdiq edilməsi haqqında qanun layihəsini təqdim edib. Qeyd edilib ki, İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (ECO) Tədqiqat Mərkəzinin Nizamnaməsi 2021-ci il martın 4-də keçirilmiş 14-cü Zirvə Toplantısı zamanı imzalanıb. O, Tədqiqat Mərkəzinin yaradılmasının Azərbaycanda "Heydər Əliyev İli"ni təsdiq etməsinin xüsusi əhəmiyyət kəsb etdiyini deyib. Qeyd edib ki, 2002-ci ildə təşkilat üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçılarına İstanbulda keçirilmiş zirvə görüşündə Bakı şəhərində Tədqiqat Mərkəzinin yaradılmasına dair təklif möhür Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən səsəndirilmişdir.

Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov sonad barədə bu komitənin müsbət rəyini bildirdikdən sonra qanun layihəsi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Daha sonra "GUÖAM iştirakçısı olan dövlətlər arasında azad ticarət zonasının yaradılması haqqında Saziyyə dair malların məhsul ölkəsinin təyin edilməsi Qaydaları barədə Protokol"un təsdiq edilməsi haqqında və Beynəlxalq Əmək Təşkilatının "Əməli Təhlükəsizliyi və Gigiyenası haqqında" 155 nömrəli Konvensiyasının təsdiq edilməsi barədə və Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində

dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihələri təsdiq edilib.

Milli Məclis Sədri nəzərə çatdırıb ki, müvafiq Konstitusiyaya qanunun tələbinə əsasən, gündəliyin 8-ci, 9-cu və 10-cu məsələləri bir oxunuşda qəbul ediləcək.

Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzrə 2024-cü ilin yanvarın 1-nə qədər tətbiq ediləcəkdir. Səhiyyə komitəsinin sədr müavini Rəşad Mahmudov "Tibbi sigorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. Bildirilib ki, Azərbaycan Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən "Tibbi sigorta haqqında" qanunda edilməsi nəzərdə tutulan dəyişiklik icbari tibbi sigortada müştəri maliyyə təminatının təbii qayda üzr